Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

r
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12$30-000 Teh(12) 3117-1288

CNPJ:45.200.62310001 -46

São José do Barreiro, 28 de maio de 2021.

OF.GP . N.° 3012021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

57 ao 6512021, conforme solicitado

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municip
São José do Barreiro - SP

Chefe de Secretaria
camara Municipal

Vossa Excelência,

requerimento acima

solicitada no

São José do Barreiro, 28 de maio de 2021.

REF: Requerimento n.° 5912021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5912021, encaminho à